
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

2255..0099..22002255                                                                                                                                                                                                                                №№  4466//8888  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского 
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о Почетной 
грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов, утвержденным 
Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской Совет  
 
РЕШИЛ: 
 1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных 
депутатов за добросовестный труд, высокий профессионализм в работе на 
железнодорожном транспорте, большой вклад в развитие предприятия и в связи с 
празднованием Дня компании ОАО «РЖД»: 
Улусова Евгения 
Александровича 

 - заместителя начальника депо по эксплуатации 
эксплуатационного локомотивного депо 
Белогорск - структурного подразделения 
Забайкальской дирекции тяги - структурного 
подразделения Дирекции тяги - филиала 
открытого акционерного общества «Российский 
железные дороги»; 

Горбанева Александра 
Николаевича 

 - машиниста инструктора локомотивных бригад 
эксплуатационного локомотивного депо 
Белогорск - структурного подразделения 
Забайкальской дирекции тяги - структурного 
подразделения Дирекции тяги - филиала 
открытого акционерного общества «Российский 
железные дороги»; 

Денесенко Евгения 
Анатольевича 

 - машиниста инструктора локомотивных бригад 
эксплуатационного локомотивного депо 
Белогорск - структурного подразделения 
Забайкальской дирекции тяги - структурного 
подразделения Дирекции тяги - филиала 
открытого акционерного общества «Российский 
железные дороги»; 

Дербилова Владислава 
Геннадьевича 

 - машиниста инструктора локомотивных бригад 
эксплуатационного локомотивного депо 
Белогорск - структурного подразделения 
Забайкальской дирекции тяги - структурного 
подразделения Дирекции тяги - филиала 
открытого акционерного общества «Российский 
железные дороги»; 



2 
 

2 
 

Дмитренко Вячеслава 
Алексеевича 

 - машиниста инструктора локомотивных бригад 
эксплуатационного локомотивного депо 
Белогорск - структурного подразделения 
Забайкальской дирекции тяги - структурного 
подразделения Дирекции тяги - филиала 
открытого акционерного общества «Российский 
железные дороги»; 

 2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных 
депутатов за многолетний труд на благо города: 
Сучкову Татьяну 
Николаевну 

 - секретаря Общественного совета города 
Белогорск; 

Золотарь Валерия 
Владимировича 

 - члена Общественного совета города Белогорск; 

Костромина Александра 
Владимировича 

 - председателя комиссии по развитию 
образования (делам семьи, детства, молодёжи, 
добровольческой и просветительской 
деятельности) Общественного совета города 
Белогорск; 

Донец Ивана Викторовича  - председателя комиссии по развитию культур и 
искусства Общественного совета города 
Белогорск;  

Губернат Елену Николаевну  - секретаря комиссии по развитию образования 
(делам семьи, детства, молодёжи, 
добровольческой и просветительской 
деятельности) Общественного совета города 
Белогорск; 

Маркова Николая 
Вениаминовича 

 - секретаря комиссии по развитию образования 
(делам семьи, детства, молодёжи, 
добровольческой и просветительской 
деятельности) Общественного совета города 
Белогорск;  

Ерлину Риту Семёновну  - заместителя председателя комиссии по 
развитию образования (делам семьи, детства, 
молодёжи, добровольческой и просветительской 
деятельности) Общественного совета города 
Белогорск. 

 3. Настоящее решение разместить на Официальном портале правовой 
информации www.belogorck-npa.ru.   

  4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
 Председатель Белогорского городского  
 Совета народных депутатов                                                                                 В.В. Гратий 


